
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į KAUNO MIESTO IR KAUNO 

REGIONO INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO 

KOORDINAVIMO DARBO GRUPES SKYRIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 51/2S-47 

Kaunas 

 

  Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl 

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 27 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019 m. rugpjūčio 7 d. raštą Nr. 1D-

4006 „Dėl integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupių tikslinimo“, 

Kauno miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimui, 

veiksmų susijusių su programos įgyvendinimu, suderinimui tarp ministerijų ir savivaldybių bei programos 

pakeitimų suderinimui, Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

  1. Į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno miesto integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos narius: Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoją Andrių Palionį (pagrindiniu nariu), Kauno 

miesto savivaldybės mero pavaduotoją Rasą Šnapštienę (pakaitiniu nariu). 

  2. Į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos narius: Kėdainių rajono savivaldybės merą Valentiną Tamulį (pagrindiniu nariu), Kauno rajono 

savivaldybės merą Valerijų Makūną (pakaitiniu nariu). 

  3. Laikyti netekusiais galios Kauno regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 20 d. sprendimą Nr. 

51/2S-45 „Dėl atstovo į Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę skyrimo“, 2016 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. 51/2S-20 „Dėl atstovo į Kauno 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę skyrimo“ ir 

2017 m. vasario 21 d. sprendimą Nr. 51/2S-13 „Dėl atstovų į Kauno regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos, patvirtintos Lietuvos respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 9 d. 

įsakymu Nr. 1V-709, įgyvendinimo darbo grupę“ su visais pakeitimais ir papildymais. 
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